horas semanales. 
ARTICULO 3º.- Otórgase con retroactividad al 16 de noviembre de 2016, al agente MARIA CELINA 
RUMI – Legajo 32234 -, un Fondo Compensador cuyo monto corresponde al Grupo Ocupacional Técnico 
Nivel 14 con 40 horas semanales de Pesos Mil Ciento Ochenta y Siete con 26 ctvs. ($ 1187,26). 
ARTÍCULO 4º.- Desígnase con retroactividad al 16 de noviembre de 2016, al Agente LUCAS MARTIN 
LACOUR – Legajo 32177 - con el cargo de Guardavidas de Natatorio con 40 horas semanales - C.F. 4-14-67-
01 - en planta permanente y con carácter  provisional,  hasta el cumplimiento del plazo previsto en el Artículo

[...]

con 44 horas semanales. 
ARTICULO 6º.- Otórgase con retroactividad al 16 de noviembre de 2016, al agente LUCAS MARTIN 
LACOUR – Legajo 32177 -, un Fondo Compensador cuyo monto corresponde al Grupo Ocupacional Técnico 
Nivel 14 con 40 horas semanales de Pesos Mil Ciento Ochenta y Siete con 26 ctvs. ($ 1187,26). 
ARTÍCULO 7º.- Desígnase con retroactividad al 15 de noviembre de 2016, a la Agente VERONICA 
GABRIELA ORTEGA – Legajo 32183 – con el cargo de Guardavidas de Natatorio con 40 horas semanales - 
C.F. 4-14-67-01 - en planta permanente y con carácter  provisional,  hasta el cumplimiento del plazo previsto

[...]

ARTÍCULO 2º.- El total adeudado por dichos conceptos al agente mencionado asciende a  la suma que a 
continuación se  indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por 
la Dirección de Liquidación y Control de Haberes a fs. 10/11 del presente expediente: 
PESOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CATORCE CON VEINTIDÓS CENTAVOS ($ 
74.614,22) 
Aportes Patronales: I.P.S.  $ 8.953,71 
                                Obra Social  $ 4.476,85 
                                 A.R.T.  $ 1.531,83 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a: 
Período:

[...]

ARTÍCULO 2º.- El total adeudado por dichos conceptos a la agente mencionada asciende a  la suma que a 
continuación se indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por el 
Departamento Liquidación de Haberes a fs. 8/9  del presente expediente: 
PESOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA  Y SEIS CON VEINTIDÓS CENTAVOS  ($  
9.486,22). 
Aportes Patronales: I.P.S.  $ 1.138,35;   O.S.  $ 569,17;    A.R.T.  $ 194,75. 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a: 
Legajo Nº 30.387/50 
Período: 25/2/13 al 31/3/13 y 1/4/13 al 17/12/13 y /1/14 y /2/14

[...]

ARTÍCULO 2º.- El importe adeudado por dichos conceptos al agente mencionado asciende a  la suma que a 
continuación se  indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por 
el Departamento Liquidación de Haberes a fs.  3/4 del presente expediente: 
LEGAJO Nº 17.550/61 
PESOS UN MIL CIENTO CUATRO CON TRES CENTAVOS ($ 1.104,03)  
Aportes Patronales: 
I.P.S. 12% $ 132,49;      O.Social  6% $  66,25;        A.R.T. 2,053%  $  22,66. 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a:  
Período: 1/6/08  al 31/12/12 
Institucional 1-1-1-01-06-000 – Programático 26-00-00 – Fin/Fun 3-4-3 - UER 10 – F.Fin.